Prestação de serviços Terceirizados de
Manutenção Predial de acordo com as especificações do Termo de Referência do instrumento
convocatório e da proposta presentada pela CONTRATADA, que integram este instrumento na
qualidade  de  Anexos  I  e  II,  respectivamente.  Valor  Global:  R$50.305.32  (cinquenta  mil,
trezentos e  cinco reais  e  trinta  e  dois  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses,  a  contar  da
assinatura, Data de Assinatura: 04/08/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/2021 - Ata de Registro de Preço - RP PE 091/2024, Dotação Orçamentária: